PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTEIT
-0l 05~ 26131[26, me 19 FFR 2006

Né bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 53
té Statutit t& Komunés sé Prishtinés 01.nr.110-391, te dt. 25.02.2010, dhe nenit 7 t& Rregullores
nr. 01-011/-1-79067 /25 dt. 04.06.2025, Kryetari i Kryeqytetit merr kété :

VENDIM

L MIRATOHET ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit nr. 14-020/05-43344/25 i datés
27.03.2025, pér caktimin e organit mbikéqyrés pér “Kontratén né shtépi pér ndértimin e
profileve mbajtése dhe vendosjen e flamujve” e lidhur ndérmjet Komunés sé Prishtinés dhe
NPL “Gjelbér” Sh.A. me nr. 14-024/01-29035/25 e dt. 25.02.2025.

I1. Sipas pikés I té kétij Vendimi, né vend té menaxheres znj. Vjosa Kallaba, caktohet
menaxher z. Habib Qorri.

III. Ky Vendim éshté pjesé pérbérése e Vendimit nr, 14-020/05-43344 /25 i datés 27.03.2025.

IV. Ky Vendim hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

1

Z. Habib Qorri;

Drejtorisé sé Shérbimeve Publike;
Qendrés pér shérbim me qytetaré,
Né dosje

KRYETAR]
Pérpati




